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Priloha ¢. 1
Zoznam Kontaktnych oséb Zakaznika a Dodavatel’a.

Zoznam Kontaktnych osob Zakaznika opravnenvch rokovat’ o zmluvnych zalezitostiach:

Meno, priezvisko: Zaradenie: Telefon, e-mail:
Ing. Vladimir Marnka primator mesta Zvolen 04.5/5330006
primator@zvolen.sk
Ing. Miroslav Kusein zastupca primatora 045/ 53_03295;
] mkusein@zvolen.sk
) ; e & s . . 045/5303295
Ing. Cubomir Zdat-St’astny | zastupca primatora [zl @uoleniok
JUDr. Sotia Saliové prednostka tGradu prednostka@zvolen.sk

Zoznam Kontaktnvch os6b Zakaznika opravnenvch rokovat’ o prevadzkovvych zalezitostiach:

Meno, priezvisko: Zaradenie: Telefon, e-mail:
Ing. Vladimir Marnka primator mesta Zvolen 04.5/5330006
primator@zvolen.sk
. . , ., 045/5303295;
Ing. Miroslav Kusein zastupca primatora mkusein@zvolen.sk
) E e , .y 045/5303231
Ing. Cubomir Zdut-St’astny zastupca primatora s el
JUDr. Sona Saliova prednostka tiradu prednostka@zvolen.sk

Kontaktna osoba Zakaznika, ktorej bude zasielany aktualny zoznam opravnenvch osob Loomis:

Meno, priezvisko: Telefon, e-mail:

Ing. Milos §ipo§ 045/5303269, 0905 515 470,
msipos@zvolen.sk;

Peter Mazan 045/5303296, 0948 937 443
pmazan@zvolen.sk

Zoznam Kontaktnvch osob DodavatelPa opravnenvch rokovat’ o zmluvnvch zalezitostiach:

Meno, priezvisko: Zaradenie: Telefén, e-mail:

Miroslay Bédér Konatel 00421903702169 , bonul@bonul.sk

Jozef Kender Riaditel’ preprav a spracovania
ﬁnanénejpholzovos » gre SR o (r | 0042190697313, kender@bonul.sk
Maros§ Porhincak Riaditel’ preprav a spracovania 00421911077105, porhincak@bonul.sk
finan¢nej hotovosti Slovensko
x. Riaditel’ centier spracovania 00421911740098, simurka@bonul.sk
Jozef Simurka hotovosti
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Zoznam Kontaktnych osob Dodavatela opravnenych rokovat’ o prevadzkovych zalezitostiach:

Meno, Zaradenie: Telefon, e-mail:
priezvisko:
Jozef Kender R1ad1fel preprav a spracovania 00421903697313, kender@bonul.sk
finan¢nej hotovosti pre SR a CR
Maros$ Porhin¢ak | Riaditel’ preprav a spracovania 00421911077105, porhincak@bonul.sk
finan¢nej hotovosti Slovensko
5 Riaditel’ centier spracovania 00421911740098, simurka@bonul.sk
Jozef Simurka h .
otovosti
Tomas Zidek Regionalny riaditel’ Nitra 00421903776825, zidek@bonul.sk
Franti$ek Kacic Regionalny riaditel’ B. Bystrica 00421903776844, b.bystrica@bonul.sk

Zoznam Kontaktnych osob Dodavatel’a opravnenvch rieSit’ zalezitosti:

Centralny dispecing

(objednanie Mimoriadnej prepravy,
osobitnej prepravy, rieSenia novej
prevadzky, zmeny harmonogramu
Zakaznika, zoznam opr. 0sob)

+421903776834
preprava@bonul.sk

+421911550756
zidek@bonul.sk

diferencie a zaslanie Ziadosti o +421903697321
presetrenie rozdielu Veducipocitarnenr@bonul.sk
+421911830057

Fakturacie

ekonomicke@bonul.sk

Zasielanie reportov zo spracovania

+421903697321
Veducipocitarnenr@bonul.sk

Objednavka doticie/vymeny

+421903697321
Veducipocitarnenr@bonul.sk

Objednavka spotrebného materidlu

+421903776834
preprava@bonul.sk

+421911550756
zidek@bonul.sk
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